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Funkcjonariusze kłodzkiej placówki SG obchodzili swoje
święto razem ze strażakami

Paweł Biskupik
22.05.2024

18 maja w Radkowie odbyły się obchody Święta Straży Granicznej oraz
Dnia Strażaka. Pierwszy raz dwie służby podległe Ministrowi Spraw
Wewnętrznych i Administracji, wspólnie obchodziły swoje święto na
szczeblu powiatowym.

W uroczystym apelu udział wzięli parlamentarzyści i przedstawiciele organów
administracji rządowej na czele z Wicemarszałek Sejmu Moniką Wielichowską, posłanką
na Sejm RP Sylwią Bielawską, senatorem RP Aleksandrem Szwedem oraz nowo wybranym
Marszałkiem Województwa Dolnośląskiego, a jednocześnie wiceprezesem Zarządu
Oddziałowego Związku OSP RP Pawłem Gancarzem i Wojewodą Dolnośląskim Maciejem
Awiżeniem. Funkcjonariuszy i strażaków zaszczycili swoją obecnością liczni
przedstawiciele organów administracji samorządowej, służb mundurowych powiatu
kłodzkiego oraz czeskiej policji. Nie zabrakło uczniów klas mundurowych oraz
mieszkańców Radkowa i okolic.

Wspólne świętowanie było okazją do podziękowań za dotychczasową służbę i pracę oraz
do wręczenia odznaczeń, wyróżnień i aktów mianowania.

Zaproszeni goście w swoich  przemówieniach dziękowali funkcjonariuszom za
poświęcenie, które przekłada się na bezpieczeństwo Polaków oraz za profesjonalizm w
wykonywaniu obowiązków służbowych, zaznaczając, że czas służby nie jest łatwy z uwagi
na sytuację związaną z nielegalną migracją, ale także konfliktem zbrojnym w Ukrainie.

Podczas uroczystości przekazano na ręce Komendanta Placówki SG w Kłodzku ppłk. SG
Dariusza Matusiaka kluczyki do nowego terenowego samochodu służbowego, który został
zakupiony przez Stowarzyszenie Gmin Ziemi Kłodzkiej. W podziękowaniu płk SG Monika
Musielak Komendant Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej wyróżniła 
samorządowców szczególnie zaangażowanych w to przedsięwzięcie Odznakami
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej, które podczas apelu uroczyście wręczył
komendant kłodzkiej jednostki.

Ponadto wyrażając swoje uznanie dla wyjątkowej aktywności w kształtowaniu przyszłych
kadr służb mundurowych, Komendant Placówki SG w Kłodzku ppłk SG Dariusz Matusiak,
Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej st. bryg. Rafał Chorzewski oraz druh



Dariusz Chojecki uhonorowali pamiątkowymi grawertonami Dyrektora Zespołu Szkół
Technicznych w Kłodzku oraz wyróżniających się uczniów klasy o profilu mundurowym
i strażackim. Za życzliwość, przychylność i gościnność wyróżniono również pamiątkowym
ryngrafem gospodarza uroczystości, Burmistrza Radkowa - Pana Jana Bednarczyka.

Całą uroczystość uświetnił występ Orkiestry Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu.
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